[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
города Донецка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 сентября  2016 г.

№ 26-2

г. Донецк
О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии города Донецка

В соответствии со статьей 63 Федерального закона от 12.06.2002               № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 79 Федерального закона 22.02.2014 № 20-ФЗ "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации",

Территориальная избирательная комиссия города Донецка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней по выборам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, передаваемых в участковые избирательные комиссии города Донецка. (Приложение).

2. Передать специальные знаки (марки) участковым избирательным комиссиям по актам установленной формы.

3. Председателям участковых избирательных комиссий обеспечить прием и хранение специальных знаков (марок).

4. Специальные знаки (марки) в количестве 1250 (одна тысяча двести пятьдесят) штук на 25 листах под номерами № 2998588 - 2998612 оставить в резерве Территориальной избирательной комиссии города Донецка.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Донецка                О.М. Гуревнину.
Председатель комиссии

А.В. Темникова
Секретарь комиссии

О.М. Гуревнина

Приложение

к постановлению  Территориальной избирательной комиссии города Донецка                                     от 07.09.2016 г. № 26-2
Количество специальных знаков (марок)

для голосования на выборах  депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва передаваемых в участковые избирательные комиссии
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество передаваемых

специальных знаков (марок)
	Количество листов и номера листов специальных знаков (марок)

	550
	1153
	2300
	46 л. № 2997081 - 2997126

	551
	1844
	3650
	73 л. № 2997127 - 2997199

	552
	780
	1550
	31 л. № 2997200 - 2997230

	553
	1937
	3850
	77 л. № 2997231 - 2997307

	554
	1961
	3900
	78 л. № 2997308 - 2997385

	555
	1882
	3750
	75 л. № 2997386 - 2997460

	556
	828
	1650
	33 л. № 2997461 - 2997493

	557
	1151
	2300
	46 л. № 2997494 - 2997539

	558
	1682
	3350
	67 л. № 2997540 - 2997606

	559
	1839
	3650
	73 л. № 2997607 - 2997679

	560
	1906
	3800
	76 л. № 2997680 - 2997755

	561
	1748
	3450
	69 л. № 2997756 - 2997824

	562
	1759
	3500
	70 л. № 2997825 - 2997894

	563
	1600
	3200
	64 л. № 2997895 - 2997958

	564
	1787
	3550
	71 л. № 2997959 - 2998029

	565
	1902
	3800
	76 л. № 2998030 - 2998105

	566
	1948
	3850
	77 л. № 2998106 - 2998182

	567
	1605
	3200
	64 л. № 2998183 - 2998246

	568
	832
	1650
	33 л. № 2998247 - 2998279

	569
	789
	1550
	31 л. № 2998280 - 2998310

	570
	1797
	3550
	71 л. № 2998311 - 2998381

	571
	1748
	3450
	69 л. № 2998382 - 2998450

	572
	1739
	3450
	69 л. № 2998451 - 2998519

	573
	682
	1350
	27 л. № 2998520 - 2998546

	574
	1026
	2050
	41 л. № 2998547 - 2998587

	Итого
	37925
	75350
	1507 л.

Председатель комиссии

А.В. Темникова